

सर्वजनिक सूचना

एतद्द्वारा सभी संबंधित को सूचित किया जाता है कि भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, उत्तरी क्षेत्र द्वारा प्रकाशित विज्ञापन दिनांक 11-09-2013 जो सभी प्रमुख अखबारों में प्रकाशित किया गया था जिसके अन्तर्गत भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, उत्तरी क्षेत्र में वेतनमान रु. 12500-28500 (आई.डी.ए. स्केल) में कनिष्ठ सहायक (अग्नि), एन.ई.-4 स्तर के 100 (एक सौ) पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन प्राप्त किए गए थे, को प्रशासनिक कारणों के कारण रद्द किया जाता है। साथ ही इस संबंध में जारी भर्ती प्रक्रिया को भी रद्द किया जाता है।

क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक, उत्तरी क्षेत्र

Public Notice

It is hereby inform to all concerned that advertisement dated 11-09-2013 published in the all leading newspapers for filling up the 100 (one hundred) posts for Jr. Assistant (Fire services), NE-4 level in the pay scale of Rs. 12500-28500 (IDA Pattern) in Airports Authority of India, Northern Region is cancelled due to administrative reasons. The recruitment process in this regard is also hereby cancelled.

Regional Executive Director, NR